tão Ambiental Municipal para atender ao Programa Estadual do ICMS 
Ecológico do Município de Fátima do Sul/MS, conforme descrição no 
Anexo I que faz parte do Edital, teve como vencedora a empresa CE-
MAPS ESTUDOS E PROJETOS AMBIENTAIS LTDA, que propôs o 
valor total de R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais).

Fátima do Sul - MS, 21 de fevereiro de 2019.
         FÁBIO FRANCO AIALA

Presidente da CPL

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº. 002, AO CONTRATO Nº 
010/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 005/2018
PREGÃO PRESENCIAL N°. 002/2018

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL

[...]

posteriores, prorrogar o prazo de execução do Contrato Administra-
tivo nº. 010/2018, pelo período de mais 30 (trinta) dias, passando 
a sua vigência a estar em vigor até o dia 28 de março de 2019, fi-
cando adicionado ao Contrato Administrativo nº 010/2018 a impor-
tância de R$ 80.600,00 (Oitenta Mil e Seiscentos Reais), ficando o 
valor global do referido contrato na importância de R$ 847.375,00 
(oitocentos e quarenta e sete mil trezentos e setenta e cinco reais).

DEMAIS CLÁUSULAS: As demais cláusulas permanecem inaltera-
das.

DATA:	 18/02/2019

FORO:	 Fátima do Sul, MS.

ASSINATURAS:	 Ilda Salgado Machado, Prefeita Municipal; 
Rodrigo Santos Bondezan, representante da Contratada; e, as tes-
temunhas: